ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 77

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DO FREGUESIA DO FREGUESIA DO FREGUESIA DO PRAGALPRAGALPRAGALPRAGAL

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola Secundária de Fernão Mendes Pinto
2222    Escola Secundária de Fernão Mendes Pinto
3333    Escola Secundária de Fernão Mendes Pinto
4444    Escola Secundária de Fernão Mendes Pinto
5555    Escola Secundária de Fernão Mendes Pinto
6666    Escola Secundária de Fernão Mendes Pinto
7777    Escola Secundária de Fernão Mendes Pinto

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 78

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DA FREGUESIA DA FREGUESIA DA FREGUESIA DA SOBREDASOBREDASOBREDASOBREDA

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Sobreda-Escola Básica Integrada Elias Garcia
2222    Sobreda-Escola Básica Integrada Elias Garcia
3333    Sobreda-Escola Básica Integrada Elias Garcia
4444    Sobreda-Escola Básica Integrada Elias Garcia
5555    Sobreda-Escola Básica Integrada Elias Garcia
6666    Sobreda-Escola Básica Integrada Elias Garcia
7777    Sobreda-Escola Básica Integrada Elias Garcia
8888    Vale de Figueira - Escola Secundária Daniel Sampaio
9999    Vale de Figueira - Escola Secundária Daniel Sampaio
10101010    Vale de Figueira - Escola Secundária Daniel Sampaio
11111111    Vale de Figueira - Escola Secundária Daniel Sampaio

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 79

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DA COSTA DA CAPARICACOSTA DA CAPARICACOSTA DA CAPARICACOSTA DA CAPARICA

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
2222    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
3333    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
4444    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
5555    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
6666    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
7777    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
8888    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
9999    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
10101010    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica
11111111    Escola Básica n.º1 / Jardim de Infância – Costa de Caparica

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 80

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DA FREGUESIA DA FREGUESIA DA FREGUESIA DA CHARNECA DE CAPARICACHARNECA DE CAPARICACHARNECA DE CAPARICACHARNECA DE CAPARICA

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola Primária Marco Cabaço
2222    Escola Primária Marco Cabaço
3333    Escola Primária Marco Cabaço
4444    Escola Primária Marco Cabaço
5555    Escola Primária Marco Cabaço
6666    Escola Primária Marco Cabaço
7777    Escola Primária Marco Cabaço
8888    Escola Primária Marco Cabaço
9999    Escola Primária Marco Cabaço
10101010    Escola Primária Marco Cabaço
11111111    Escola Primária Vale Fetal
12121212    Escola Primária Vale Fetal
13131313    Escola Primária Vale Fetal
14141414    Escola Primária Marco Cabaço
15151515    Escola Básica Integrada, 1 2 3
16161616    Escola Básica Integrada, 1 2 3
17171717    Escola Básica Integrada, 1 2 3
18181818    Escola Básica Integrada, 1 2 3
19191919    Escola Básica Integrada, 1 2 3
20202020    Escola Básica Integrada, 1 2 3

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 81

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DA FREGUESIA DA FREGUESIA DA FREGUESIA DA TRAFARIATRAFARIATRAFARIATRAFARIA

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola Básica n.º 3 da Trafaria
2222    Escola Básica n.º 3 da Trafaria
3333    Escola Básica n.º 3 da Trafaria
4444    Escola Básica n.º 3 da Trafaria
5555    Escola Básica n.º 3 da Trafaria
6666    Escola Básica n.º 3 da Trafaria
7777    Escola Básica de Pera

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 82

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DE FREGUESIA DE FREGUESIA DE FREGUESIA DE CAPARICACAPARICACAPARICACAPARICA

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola Básica n.º 1 / Jardim de Infância do Monte Caparica
2222    Escola Básica n.º 1 / Jardim de Infância do Monte Caparica
3333    Escola Básica n.º 1 / Jardim de Infância do Monte Caparica
4444    Escola Básica n.º 1 / Jardim de Infância do Monte Caparica
5555    Escola Básica n.º 1 / Jardim de Infância do Monte Caparica
6666    Escola Básica n.º 1 / Jardim de Infância do Monte Caparica
7777    Escola Básica n.º 1 / Jardim de Infância do Monte Caparica
8888    Escola Básica do Monte Caparica
9999    Escola Básica do Monte Caparica
10101010    Escola Básica do Monte Caparica
11111111    Escola Básica do Monte Caparica
12121212    Escola Básica do Monte Caparica
13131313    Escola Básica / Jardim de Infância de Vila Nova Caparica
14141414    Escola Básica / Jardim de Infância de Vila Nova Caparica
15151515    Escola Básica / Jardim de Infância de Vila Nova Caparica
16161616    Escola Básica / Jardim de Infância de Vila Nova Caparica
17171717    Escola Básica da Fonte Santa
18181818    Largo Porto Brandão (junto Comissão de Moradores)
19191919    Escola Básica de Costas do Cão

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 83

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DE FREGUESIA DE FREGUESIA DE FREGUESIA DE CACICACICACICACILHASLHASLHASLHAS

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola Secundária Cacilhas Tejo
2222    Escola Secundária Cacilhas Tejo
3333    Escola Secundária Cacilhas Tejo
4444    Escola Secundária Cacilhas Tejo
5555    Escola Secundária Cacilhas Tejo
6666    Escola Secundária Cacilhas Tejo
7777    Escola Secundária Cacilhas Tejo
8888    Escola Secundária Cacilhas Tejo
9999    Escola Secundária Cacilhas Tejo

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 84

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DO FREGUESIA DO FREGUESIA DO FREGUESIA DO FEIJÓFEIJÓFEIJÓFEIJÓ

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
2222    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
3333    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
4444    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
5555    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
6666    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
7777    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
8888    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
9999    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
10101010    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
11111111    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
12121212    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
13131313    Escola do 2.º e 3.º ciclo da Alembrança
14141414    Clube Recreativo de Vale Flores
15151515    Clube Recreativo Alagoa

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 85

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DE FREGUESIA DE FREGUESIA DE FREGUESIA DE ALMADAALMADAALMADAALMADA

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola Básica n.º 1 de Almada (Conde Ferreira)
2222    Escola Básica n.º 1 de Almada (Conde Ferreira)
3333    Escola Básica n.º 1 de Almada (Conde Ferreira)
4444    Escola Básica n.º 1 de Almada (Conde Ferreira)
5555    Escola Básica n.º 1 de Almada (Conde Ferreira)
6666    Escola Básica n.º 1 de Almada (Conde Ferreira)
7777    Escola Básica n.º 1 de Almada (Conde Ferreira)
8888    Escola Básica n.º 1 de Almada (Conde Ferreira)
9999    Escola C+S D. António da Costa
10101010    Escola C+S D. António da Costa
11111111    Escola C+S D. António da Costa
12121212    Escola C+S D. António da Costa
13131313    Escola C+S D. António da Costa
14141414    Escola C+S D. António da Costa
15151515    Escola C+S D. António da Costa
16161616    Escola C+S D. António da Costa
17171717    Escola C+S D. António da Costa
18181818    Escola C+S D. António da Costa

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 86

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DO FREGUESIA DO FREGUESIA DO FREGUESIA DO LARANJEIROLARANJEIROLARANJEIROLARANJEIRO

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola Secundária Francisco Simões
2222    Escola Secundária Francisco Simões
3333    Escola Secundária Francisco Simões
4444    Escola Secundária Francisco Simões
5555    Escola Secundária Francisco Simões
6666    Escola Secundária Francisco Simões
7777    Escola Secundária Francisco Simões
8888    Escola Secundária Francisco Simões
9999    Escola Secundária Francisco Simões
10101010    Escola Secundária Francisco Simões
11111111    Escola Secundária Francisco Simões
12121212    Escola Secundária Francisco Simões
13131313    Escola Secundária Francisco Simões
14141414    Escola Secundária Francisco Simões
15151515    Escola Secundária Francisco Simões
16161616    Escola Secundária Francisco Simões
17171717    Escola Secundária Francisco Simões
18181818    Escola Secundária Francisco Simões
19191919    Escola Secundária Francisco Simões
20202020    Escola Secundária Francisco Simões

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

PE-7

Edital n.º 87

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Nos termos do n.º5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, torna-se público que na área deste concelho

funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DA FREGUESIA DA FREGUESIA DA FREGUESIA DA COVA DA PIEDADECOVA DA PIEDADECOVA DA PIEDADECOVA DA PIEDADE

Secção Voto Local de funcionamento
1111    Escola Básica n.º1 – Av. Da Fundação
2222    Escola Básica n.º1 – Av. Da Fundação
3333    Escola Básica n.º1 – Av. Da Fundação
4444    Escola Básica n.º1 – Av. Da Fundação
5555    Escola Básica n.º1 – Av. Da Fundação
6666    Escola Básica n.º1 – Av. Da Fundação
7777    Escola Primária n.º3 – Rua de Moçambique
8888    Escola Primária n.º3 – Rua de Moçambique
9999    Escola Primária n.º3 – Rua de Moçambique
10101010    Escola Primária n.º3 – Rua de Moçambique
11111111    Escola Primária n.º3 – Rua de Moçambique
12121212    Escola Primária n.º3 – Rua de Moçambique
13131313    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
14141414    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
15151515    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
16161616    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
17171717    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
18181818    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
19191919    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
20202020    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
21212121    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
22222222    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
23232323    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva
24242424    Escola Básica 2/3 Cova da Piedade – R. Comandante Eug. Conceição Silva

Almada, 7 de Maio de 2009

A Presidente da Câmara Municipal